Z:\otdel_ZEMELNIY\НПА\по земле\О внесении изменения в комиссию по списанию от 15.07.2016№ 473 на 2023-1.doc

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2023 № 143
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменения в постановление администрацииКирово-Чепецкого района от 15.07.2016 № 473

Администрация Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:Внести в состав комиссии по признанию безнадежной к взысканию исписанию задолженности по неналоговым доходам, подлежащим зачислениюв бюджет муниципального образования Кирово-Чепецкий муниципальныйрайон Кировской области (далее-комиссия), утвержденной постановлениемадминистрации Кирово-Чепецкого района от 15.07.2016 № 473 «О порядкепринятия решений о признании безнадежной к взысканию и списаниизадолженности по неналоговым доходам, подлежащим зачислению в бюджетмуниципального образования Кирово-Чепецкий муниципальный районКировской области» (в редакции постановления администрации Кирово-Чепецкого района от 20.06.2023 № 91) следующее изменение:Включить в состав комиссии следующих лиц:
ДобрынинаЕленаВикторовна

- заведующая правовым отделом администрацииКирово-Чепецкого района

Первый заместитель главыадминистрации Кирово-Чепецкого районаКировской области П.В. Иванов